
0.00sb1

0.36
11

0.28
12

0.36
13

0.53
14

0.26
15

0.19
16

0.05
17

0.00
18

0.18
19

0.24
20

0.40
21

0.58
22

0.39
23

0.48
24

0.02
25

-0.07
26

0.00
27

0.11
28

0.08
29

0.07
30

0.04
31

0.13
32

0.06
330.10

34

0.26
35

0.24
36

0.18
37

0.15
38

0.14
39

0.07
40

0.06
410.14
42

0.03
43

0.25
44

0.19
45

0.00
46

47
48

0.03
49

0.08
50

-0.03
51

0.02
52

4.13
53

4.06
54

55

56

58

59

60

61

63

64

65

66

68

69

70

71

-0.17
sb2

-0.14
72

-0.09
73

-0.29
74

-0.21
80

-0.28
81

-0.39
82

-0.46
83

-0.24
84

-0.07
85

-0.13
86

0.07
88

0.66sb3

89

90

0.68
92

930.75
94

95

96

0.78
97

98
0.83
99

100

0.73
101

0.77
102

0.79
103

0.83
104

0.80
105

0.77
106

0.65
107

0.66
108

0.70
109

0.85
110

0.75
111

0.69
112

0.68
113

0.52
114

0.56
115

0.51
116

0.53
117

0.59
118

119

0.50
121

0.54
122

0.54
123

124

0.58
125

0.64
126

0.65
127128

129

130

0.62
131

133

0.68
134

135

0.68
136

137

1.21
sb5

0.80
170

0.83
171

0.83
172

0.88
173

0.93
174

0.98
175176
1.01
177

0.99
178

0.99
179

0.98
180

0.99
181

0.96
182

0.97
183

1.02
184

1.07
185

1.08
186

1.16
187

188

1.18
195

1.22
196

1.12
197

0.98
198

0.84
199

200

201

202

203

204

205

P.Enel

207

208

3.30
209

0.54sb6

0.49
139

0.50
140

0.62
141

142

0.41
143

0.47
144

0.23
145 0.47

146

0.43
147

0.48
148

0.53
153

0.51
154

0.51
155

0.47
156

0.49
157

0.46
158

0.58
159

161

162

P.Tel

P.Tel

P.Enel

240.85
240.78

240.62

240.53

240.79

240.49

240.48

240.09

240.64

240.68

240.59

240.69

240.58

240.64
240.63

240.41

240.61240.62
240.54

240.64
240.62240.62

240.42240.58

240.37

240.46

240.26

240.56

240.48

240.22

240.34

240.39

240.48

240.25

240.39

240.22

240.45

240.20

240.28

240.20

240.51

240.31

240.18

240.32

240.25

240.32

240.15

240.11

240.40

240.09

240.25

240.03

240.35

240.06

240.41

240.22

239.94

240.24

239.97

240.01

240.20

240.07

240.34

240.25

240.39

240.10

240.10

240.18

240.29

240.13

240.11

240.42

240.20

240.27

240.32

240.05

239.94

239.98

240.29

240.20

240.38

240.52

240.14

240.27
240.55

240.17
240.54

239.98240.13

240.53

240.35

240.47

240.17

240.47

240.32

240.33

240.18

240.17

240.44

240.55

240.14

240.58

240.12

240.49

240.21

241.24

240.47

240.48

241.12

240.39

240.42240.47

240.63

240.96

240.70

240.51240.53240.94
241.00

240.44

Cs1 241.00

241.07

240.13

240.97

240.59

240.02

241.04

240.25

241.00

240.37

241.04

240.54

240.68

240.97

240.66

240.40

240.02

240.11

240.68

240.28

240.20

240.46

240.97

240.63

240.58

240.12

241.04

240.72
240.79

240.30

240.33

240.83

240.93

240.93

240.62

240.96240.96

240.93
241.02

240.89

240.34

240.67

241.14

240.62

240.69

241.13

240.91

241.14

240.65

241.12
241.11

240.92

240.29

240.83

240.66

240.68

240.25

240.36

241.18

240.40

241.15

240.35

240.71

240.86

240.56

240.87

240.12

240.91

241.15

240.07

240.03

240.64

240.23

239.97

240.96

240.26

240.53

240.91

241.23

240.64

240.73

240.96

240.09

241.12241.13

240.93

240.49

241.13

240.92

240.61

240.75

240.16

240.40

241.03

241.13

240.93

240.90

240.96

240.59

240.14

241.15

240.46

240.12

240.92

240.90

240.94

241.14

240.90

240.72

240.92

240.68

241.15
241.14

240.89

240.19

240.94

240.95

240.84

241.07

240.46

241.14

240.94

240.00

241.13
241.08

239.91

240.08

240.75

240.99

240.91

240.29

240.44

240.89

240.50

240.91

240.84

240.76

240.76

241.11

239.93

240.98

239.91

240.93

241.12

240.95

240.36

Cs2 240.90240.90

240.53

240.83

240.95

240.85

240.31

240.76

240.92

240.16

240.44

240.47

240.27

240.84

240.42

239.95
239.92

240.67

240.72

240.33

240.82

240.70

240.40

240.40

240.69

240.67

240.32
240.30

240.72

240.46

240.20

241.13

240.73

240.32

240.93

240.59

239.96

239.87

241.13

240.51

240.65

240.51

240.64

240.56

240.97

240.38

241.09

240.29

240.15

240.36

240.51

240.86

240.38

240.19

240.01

240.29

239.84

240.60

241.13

240.84

240.45

240.39

241.12
241.11
241.14

240.94

241.19

240.97

240.92

241.20

240.33

239.83

240.97

240.95

241.12

240.99

240.95240.89

241.08

240.28

240.94

241.01

241.00

240.93

240.95

241.01
240.97

241.00

240.92

240.28

241.01

240.91

240.92

240.41

239.93

239.82

240.92

240.97
240.92

240.12

240.88

240.16

240.93
240.89

240.85240.88

240.03

240.18

239.98

240.23

239.82

240.12

240.24

240.02

240.88

239.87

240.90

239.86

240.05

239.84

239.81

240.91

239.83

239.69

239.90

239.77239.78

240.92

239.73
239.73

239.73
239.69

240.02

239.84239.83239.86

en
el

Via C.Colom
bo

Via C.Colombo

Gas

Gas

te
l

gen
gen

gen

gen

gen

ge
n

gengen

Enel

Enel

Enel

fogna

fogna

fogna

fogna

H20

Comune di

Provincia di Bergamo
PONTE SAN PIETRO

PIANO ATTUATIVO AMBITO n°9

Il Progettisti:

oggetto:

data: scala:aggiornamento:

TAVOLA:

      1:200
03dott. ing. Pierguido Piazzini Albani

timbro e firma:

RILIEVO STATO DI FATTO

via Martiri di Cefalonia n.4 - Bergamo - tel.035/239.689 - fax 035/230.740
e-mail: info@piazzinialbani.com

STUDIO DI INGEGNERIA E ARCHITETTURA
PIAZZINI ALBANI

luglio 2024

Committente: PSP HOME s.r.l.
Via Piave 24043 - Caravaggio (BG)

Limite ambito
LEGENDA:

Marciapiede esistente

Strada di accesso esistente

NORD


	Fogli e viste
	Tav. 3


		2024-07-23T08:45:42+0000
	PIAZZINI ALBANI PIERGUIDO




